Quando egressi sunt filii Israel de Aegypto, secuti sunt Pharao &
 exercitus ejus post eos in curribus & in equitibus & erat via clausa
 eis à quatuor partibus : à dextris & à sinistris erat deferta plena
 serpenticis ignitis, & post tergum eorum erat Pharao impius &
 exercitus ejus, & ante eos erat mare carethosum. Quod fecit ille san-
 ctus & benedictus : reclusit eis in virtute potentie suae super ma-
 re, & exiccavit mare, at lutum non exiccavit : dixerunt impij &
 miscelli & alieni qui inter eos erant, Aquas maris potuit exiccare
 & lutum non potuit exiccare : ipsa hora excaudant furor Domini
 in eos, & voluit suffocare eos in aquis maris, sicut suffocatus est Pha-
 rao & exercitus ejus, & currus & equites, & equi ejus : nisi Mo-
 ses propheta extendisset manus suas in oratione coram Domino, &
 avertisset iram Domini ab ipsis : & apernerunt ipse & iusti gene-
 rationis illius eos suum, & dixerunt canticum, & transferunt in me-
 dio maris carethosum pro sicco, propter meritum Abraham & Isaac &
 Jacob dilectorum Domini. Quando egressi sunt ad desertum, dixit
 Dominus ad Moysen : Quam pulcher est populus hic ut denturis
 verba Legis, & sint sicut inauris in maxillis eorum, ut non recedat à
 via bona, sicut non recedit equus in cuius maxilla est stratum : &
 quā pulchra sunt dorsa eorum ut sustineant jugum præceptorū meo-
 rum, & sint super eos sicut jugum super cervice bovis qui arat
 in agro, & sustentat se & dominum suum. Tunc dictum est Moysi :
 Ascende ad firmamentū, & dabo tibi duas tabulas lapideas exi-
 cas ex sapphro throni gloriæ meæ, & splendidas sicut aurum opti-
 mum, ordinatas per lineas, scriptas digito meo, in quibus sul-
 pra sunt decem verba quæ expurgata sunt magis quā argen-
 tum quod expurgatum est septies septem vicibus, pro numero
 verum expoliatarum in illis quadraginta novem modis : dabo autem
 ea per manum tuam populo domūs Israel. Dum esset Moses ma-
 gister eorum in firmamento ut susciperet duas tabulas lapideas, &
 Legem & præcepta : surrexit impij generationis illi, & fecerūt
 vitulum aureum unū cum promissis qui erant inter eos, & fecerūt
 fecerunt opera sua, & egressum est eis nomen pessimum in seculo,
 quoniam antea odor eorum exibat diffusus pro orbem, & postea
 fecerūt facti sunt ut absinthium cuius odor quā pessimus est, & de-
 scendit lepra in carnem eorum. In tempore illo dixit Dominus ad
 Moysen : Vade & descende, quia corripit te populus tuus : dimitte
 me ut confundā eos. Tunc recessit est Moyses & quæsit misericor-
 diam à facie Domini : & recordatus est Dominus inclinacionis Isaac,
 qui ligatus fuerat à patre suo in monte Moriah super altares : &
 conversus est Dominus ab ira sua, & habitare fecit majestatem suam
 in medio eorum sicut antea. Tunc enim descendit Moyses, & du-
 as tabulas lapideas portabat in manibus suis, & propter peccata Is-
 rael aggravata sunt manus ejus, & ceciderunt [tabule] & contra-
 ctæ sunt : & tunc abiit Moyses & comminuit vitulum, & dispersit
 pulverem ejus in fluvium, & potum dedit filiis Israel : & occidit
 omnes qui erant rei mortis : & ascendit secundo ad firmamentum,
 & oravit coram Domino, & placavit pro filiis Israel. Tunc præcep-
 tum est ei ut faceret tabernaculum & arcam. In illo tempore fe-
 citavit Moyses & fecit tabernaculum & omnia vasa ejus, & arcam,
 & posuit in arca duas tabulas alias, & constituit filios Aaron facer-
 dotes ut offerrent oblationes super altare, & ut libarent vinum super
 oblationes : & undè eras illis vinum ad libandum. In nomine ipsi
 [morabantur] in deserto loco qui non est aptus ad seminandum,
 neque etiam erant ibi ficus, neque vites, neque malograna : sed
 ibant ad vineas Engadi, & accipiebant inde botros uvarum, &
 exprimebant eis eis vinum, & libabant eis illo super altare quartam
 partem hin super singulos arietes. Quando faciebant filii Israel
 voluntatem regis sui, ipse in verbo suo laudabat eos in consistorio
 angelorum sanctorum, & dicebat : Quam pulchra sunt opera tua
 filia mea dilecta mea congregatio Israel, in tempore quo facis volun-
 tatem meam, & laboras in verbis Legis meæ ! & quā re-
 cta sunt opera tua & occupationes tuæ, sicut pullorum columbe, qui
 mundi sunt ut offerantur super altari meo. Respondit cœtus Israel
 corā dominatore seculi, & ita ait : Quam pulchra est majestas sancti-
 tatis tuæ ! quoniam in tempore quo tu habitas inter nos, & suscipis
 voluntarie orationes nostras, & in tempore quo tu habitas in lectu-
 lo nostro dilecto, filii nostri multi sunt sup terrā, & crescunt & mul-
 tiplicamur sicut arbor quæ plantata est iuxta fontē aquarū, cuius foliū
 pulchrum est, & fructus ejus multus. Dixit Salomon propheta : Quā pul-
 chra est domus sanctuariorum Dñi quæ edificata est per manū meā ex li-
 gnis cedris : sed pulchrior est domus sanctuariorum quæ edificata est
 in diebus regis Messic, cuius trabes erunt ex cedris quæ sunt in para-
 diso voluptatis, &igna ejus erunt ex abietibus & arceuthis & pinis,